
UCHWAŁA Nr 8/2019/2020 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

z dnia 12 listopada  2019 roku 
 

w sprawie powołania na kadencję 2019-2020 Komisji przeprowadzającej 
egzaminy doktorskie w zakresie języka obcego nowożytnego dla kandydatów 
z dyscypliny pedagogika 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z  19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 261 z późn. zm.) w zw. z art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.) § 7 i § 8 ust. 1 i 3 Regulaminu przeprowadzania 
czynności w przewodach doktorskich w dyscyplinach pedagogika, psychologia  
i postępowaniu habilitacyjnym w dyscyplinie pedagogika (Uchwała Rady WPiP 
nr 102/2017/2018 z dnia 13 marca 2018 roku ze zm.) 

 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje  się  na kadencję 2019-2020 Komisję przeprowadzającą egzaminy 
doktorskie w zakresie języka obcego nowożytnego dla kandydatów z dyscypliny 
pedagogika  w składzie: 

 
1) w zakresie języka angielskiego  

Przewodniczący 
dr hab. Piotr Kostyło , prof. uczelni  
Członkowie: 
dr hab.  Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
mgr Hanna Zięba – egzaminujący 

 
2) w zakresie języka niemieckiego 

Przewodniczący 
dr hab. Piotr Kostyło , prof. uczelni  
Członkowie: 
dr hab.  Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
mgr Daniel Lisiński – egzaminujący 

 



3) w zakresie języka francuskiego 
Przewodniczący 
dr hab. Piotr Kostyło , prof. uczelni  
Członkowie: 
dr hab.  Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
mgr Danuta Jachnowska – egzaminujący 

 
4) w zakresie języka rosyjskiego 

Przewodniczący 
dr hab. Piotr Kostyło , prof. uczelni  
Członkowie: 
dr hab.  Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
mgr Elżbieta Komsta – egzaminujący 

       
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

 
 


